justificadas en cuanto a Ia oferta local de determinados bienes y servicias; 

Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia 
modalidad de encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de 
cheque por el importe de SI. 2,300 (Dos Mil Trescientos y 00/100 Nuevos Soles) a 
nombre de Ia Sra. Angela Chavez Rosales, responsable para dicho tramite; 

En uso de las facultades conferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva de 
TesorerIa, aprobada por ResoluciOn Directoral No 002-2007-EF/77.15;